
 

Zarządzenie Nr 1860/OW/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn - Koźle 

z dnia 17 czerwca 2010r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Zespołu Szkół Miejskich Nr 1 w  Kędzierzynie-Koźlu 

Pani Bożenie Łoteckiej 

 

 

                Na podstawie art. 36a ust.1 w związku z art.5c pkt.2 ustawy z dnia  7 września 

1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, 

poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 

137, poz.1304, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104 z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 

1532, Nr 227 poz. 1658 z 2007r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 

poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 1292 z 2008r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, 

Nr 216 poz. 1370, Nr 235 poz. 1618 z 2009r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, 

Nr 219 poz. 1705, Nr 235 poz. 1618 z 2010r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320) zgodnie z 

wynikiem przeprowadzonego konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Miejskich 

Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  Z dniem 1 września 2010r. powierzam stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Miejskich 

Nr 1 w Kędzierzynie-Koźlu Pani Bożenie Łoteckiej –  na okres do dnia 31 sierpnia 

2015r. 

      

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2010r i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 
PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 



Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania  
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Małgorzata Jagiełło (-) 
 


